
' L

Níže uvedeného dne, měsíce a roku

L Smluvní strany

" Objednatel:
Město Dačic,©
sídlem v Dačicích , Krajířova Cp. 27/1,
IČ: 00 246 476, DIČ: CZ 00 246 476
zastoupené jeho starostou panem Rudolfem Hájkem,
na straně jedné
a
Zhotovitel:
Sbor dobrovolných hasičů Dolní NěmČice (dále jen SDH)
vedený pod registračním č. 3303029, IČ: 60819600
sídlem v Dohúch Němčicícll 38001 Dačice,
zastoupeným starostou SDH p. Milanan Melichareín a velitelan SDH p. Lubošem Kulíkem
na straně druhé, uzavírají tuto

SMLOUVU O DÍLO

na údržbu veřejné zeleně v obci Dolní Němčice,

IL Předmět díla

l) Město Dačice je vlastníkem nanovitostí v katastrálnhn území Dohů NěmČice u Dačic,
zapsanýdi v katastru nemovitostí na LV č. 10001 jako majetek města Dačie, mimo jiných i parcely
p. č. 1141/1, p. Č. 1141/17, p. Č. 43/1, p. č. 451/1 nac6jících se na návsi a p. č. 445)3, p. Č.
446/7, p. č. 446/11 tvořící cvičiště.

Z) Město DaČice se dohOdlo se SDH Dolní NěmČice, Že Členové SDH budou provádět
údržbu veřejné zeleně na pozemcích uvedených v a. IL odst. I) tj. sečení travního porostu
na návsi 3 x ročně a na cYičišťi 2 ŕoČně. Jednotlivé seče budou provedeny dle potřeby vždy
však nejpozději v těchto iériňáe§. do 15 června, do 15. srpna a do 31. října.

L, ·

3) Předmět údržby Ýeřejnezelaě?áôhodnutý touto smlouvou je v tomto rozsahu:
plochy na návsi ce1kan - 8.997 m',
plochy na cvičišti celkem 3.463 m'.

Plochy, kterých se údrĹba veřějné zěléňě týká, jsou vyznačeny na snhncích z pozemkové mapy,
které tvoří nedílnou sóůáŠt-této 'shilouvy.

.': t 5,,·[ L

IIL Cena díla·

l) Město Dačice se dohodlo se SDH na ceně za dílo - za provedení údržby veřejné zeleně takto:
- za náves 8.997 in' x 0,55 Kál m' = 4.948,- Kč/za 1 seč x 3 seče = 14.844,- KČ
-za cvičiště 3.463 íiá' x 0,55 Kč/l m' = 1.905,- Kč/za 1seč x 2 seče = 3.810,- KČ

Celkem : 18.654,- KČ/rok
2) SDH oznámí pracovníkovi odboru spíáyy majetku MěÚ Dačice ukončení každé seče, ten provede
kontrolu a SDH vystaví Městu Dačice Eíkturu za údržbu zeleně se splatností 21 kalendářních drú,
kterou město úhradí na účet SDH.



IV. Doba trvání smlouvy

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurČitou a může být ukončena dohodou stran.
Dohoda musí být písemná s uvedením způsobu vypořádání

2) Jestliže některá ze smluvních stran závažně a opětovně porušuje zde vzájemně dohodnuté
snihivní závazky, nebo obecně platné právní předpisy, je druhá strana oprávněna tuto smlouvu
vypovědět.

výpovědní lhůta je p'o výše uvedený bod 2) vzájemně dohodnut& Činí jeden měsíc a počíná běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručeni písemné výpovědi druhé straně.

V. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva vznikla dohodou o celém' jejím obsahu. Změny a doplňky této smlouvy
mohou týt Činěny pouze písemným dodatkem oboustranně odsouhlaseným

V případech ve smlouvě neuvedených se sniluvňí strany budou řídit obchodním zákoníkem
a jého navazujíchni předpisy vztahujícími se k předmětu díla. Tato smlouva se vystavuje ve čtyřech
vyhotoveníclL

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jeňm podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Smluvní strany s obsáhem sMlouvy souhlasí a toto potvrzují svým vlastnoručním
podpisem.

R ,,!:

Milan Melich - stůosta SDH

Luboš Kulík velitel SDH



,,l 8Š9 ">, *- "L \ - , R""

',, ""'" :,4 S 9 l. n l \ E l Cf2'7
i:'" :;74 :;

,ŕ

z:~ l ")'")'jt/""

5 ,Q.
°7p. Š jj72 ,\ q, Q"2 24 ?

JL /05/2/ - 1./" l'

·'o'O ,í Q. "' D ' . ' . I ) "' ,y'
'I Ľ, §67 a' ť S » ' g3, ! 'I " 3/".. "%7 q." 2 /í ¶6°Y7 .U 1 ;; 0\ 6

\

í(š|

' 86'5/2 ·1/21131 .
' uF>>=Q.§ " :211 ' K\ " ' " l

i ''.l

7131/3 "\ 2 . M,, . ' '" i 105,

" ·-., ? j?;' "" L"ěž ) ' '\ 1 'b -77 CL ' · '75 Q. ·. ·,r\- '
' \ ,X, §5 \í ; .,

' CL . \ -
jjs °""' i , "': ' Q- %

62 p 'é
ď" T" j;jj q' >"""\ ,\s"j--"

"Ýg:\ "' í7 ' , ':j ' "":9" """"'

" Y? l
, q.Ž " :" "k j: !" .!,á ' ' "' !):i:,!g %" ,26 ,,j\í

ISL >l" \ " äů0 ^ nm 7>áľ^ \ ' "' ",=, Jr-' -¥ % á;; , . ,(3 ',': ', =
' ',l _6"' " % )Cl 2 ' c-l

. Š /0, ,8 12 · 48 'l ' "22/> 23 ' ,J, ' 3 IM l .gS '

\\ "KÍ ",j;' -' ' P ) '
'\ ""yj )jj,,;':" q. '.i j":' i

" "<L='Ž' ' "":5 É
\ M—i j 4 'Sg '" 1141/20 " Z44Á5j _ , ' .!,,t
\ í jn,, "ES °'í "'

C '" Q- _'"""'"-'-" ' ,, r,, i ,;,':;J "-2 .lá'

,

'.' j-j>: .-j°:":·'%

@í::~|, g 2j.!'2'~' _±"}·,/!27 "' É

' L, Q- IE E4V:"' y j.;.,:,,, Ý"". "
: '.,.µan?, -' ,S,' á Qi'"l 'a';' ""l"' i
' g 'Qý , ŕ.' ,':, . " .',")·: " ','íé' 24015 ==d

.í -,' 7 ,L 371 ' , 21 ' "" t5 ,/6 · ,-, i " - · ~49 í"" 446

,)") '"J -") ),?Á' %' ' ""'

" "1'/ !, ;,,.j'":i"" Ťr"
"h "" ,, Q, Eä '~__ ' /7 11 , 'l —
761 . '?. lá , ' ' .. —. ' · ,

.,y'.. ",Š0 4 \ , , ': \ i'). ,., .



j3,1, <Et 1 \ cm 4%O/EU ' ¶'Ť' UQ
t

.' a" . , · Ce!km l; 55\ 99 ' "
N.

P
í

· U
· 0

·127' , - É!4,6 . " ,:' PK i PK' 5 .,," "3 " 445 ; 5t 29 445 ' -
P

. . .
·. · N

Q. """""" """""'"'-·-·-.-..~,_. . :"" 446 52, 65 446.g4,6 Ep12e) '""" """""""'""""" -·-.-.~~., \ i ' Celkem í' ' 03' 94 Celkem
1 ! \i5~

: '
p

j2,9 4,4o ' " -.:í, í'""'"' '-'-·\i-.- Nabyvabfec l-k převodu dfo listiny
. . i"j""'í 1Cl . g4,6 i, í

"""'"'""" " "'"""": °'—:C·—.~ _( n-.,. , . _ " ÉŠ"
(446) ' í \

' "-129 i ír"" El · 9li.~:i "ď ll
_

' " '(2 sou'2 ! ,' '"" '- --1-.~ _ _ ' ' í · . ' 244
l """? í Á ,í .':\

, '
26" ' ČÍSLO BODU ---~-"- Y -—-

.i3u, ' ! , if i 47 4í3 :~, , . ~. ~ ~ ' Jjgj
~. L., ,i 'i !. 446 ' Q7tj 430 i)-2Zi 0037" 6m88: 85

==-.2q~=""" " ' =,, i .Ji .7 , . ' :S4,5 %\ "i 430 0221 0047 ám7.34
¢í27/i " '"""·-.-.~ _' "' .. ' 3 C445J :\. . 430 U221 Q'D48 687087 .02" , ' " @"Š'""""""-·-.-.~=~,Ž.,. . ' - 50 "' :r, 4,45 ' 430 0221 0@49 687'0'37.76

---.~.~.~.~, . . 7Š7 ·· ' EĚĽ ' ' Ď ' , '% ""m 430' 02'2± GQ5(J 68783Š..99

« '
%"" . í, 2-'

, ' 43(J 0221 OG5í"""'"'"""'"'"·-·. f ? 430 ()22í 0(152 687ť)2ů .7&
Z46 ' (1127/1 d1j ....5sí ' ' >'.,. ' 43q 0221 äo53 687037 .8€

" " : " ·-' ·
Nr. 11 430 0221 (X)'55 687091 .62

430 0221 (jC56 "687.166.78
i """ 43Q 0221 0077 687F87. 9i

ŇŤ 430 0221' 0078 687222.7C

DěliE nebo scélovM pqzemky lze jen na základě Gzei

. . , GEoMETRIcKý PLÁN
pro rozdělenfpommku

44O/EU ; 't'+: JUJ

Ce!km ii 55! 99 ' Ý
N.

P

. U
· 0 ' \,

PK i PK "S,

445 ; 29 445 ' -
P

446 52} 65 446
Celkem Ĺ'03Ĺ 94 Celkem

. .výkaz údajů o bonitovaných půdně eko,fo.gických jednotkách"(BpEj) k parcelám nového stavů .
ť

Parcelní číslo µdle Káď ."výměra BPEj .Pá'rcdnl či$to paile' Kód Výměra BPEJ
n.a dílu na dlíu'.katastm zjedmdusené BPEJ · ii parCely nem'ovitoš6 evldencs ·' BPEJ . 2

nemwĹé9síÍ evWence ha : m ' ha : m

·'· 445/3 nebonit 22 : 94
4m11 72901
446/7 72901 ' 8 43

73715 2 7i
. 11 14

72901 16 66

ZhoÉovů: GEOĹ'LAN DAČICE sxa
- nám. Pa/ackého 2
. 380 01 Dačicel

. Čísk> plánu: 22i"4275ŔUU6 .

. Okres: jindň'chůvHmde'c.. .. ."' Obec: Dačice '.-',.U..Š
"' ' Kat území: Dolní Němčke

. Mapový list Z.S.X20-19 -
i · Káď způsobu urCeni výmět 2-ze v &JTSK,

. I-jiným čMlným způsobem. Q-graficky

Dosavadnfm vtastníkům pozeMků byla poskytnutě mažmst seznámit
se v tarénu s průběhem navrMvaMch nwých hmntc, které byly
označeny předepsáným způsobem

oceLs/.plotu, plotem, p/ad.mezn/ky

r


